СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИШАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул.Школьная, 2-1 п.Ишалино, железнодорожная станция, Аргаяшский муниципальный район, Челябинская область, 456889 телефон: 8(35131) 9-62-83 факс: 9-62-48 ИНН 7426000718 КПП 746001001 л/с 03693024120 Отделение Челябинск г.Челябинск

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

от   «22» мая   2019 года № 17
« Об исполнении бюджета Ишалинского сельского поселения
за   2018 год».

Заслушав   доклад  главы Ишалинского сельского поселения  Малышева Н.А.  об исполнении бюджета  Ишалинского сельского поселения за 2018г.,   Совет депутатов Ишалинского сельского поселения решил:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Ишалинского сельского поселения  за 2018 год по доходам в сумме 25313,1 тыс.руб. и по расходам  в сумме  25340,8 тыс. руб.

2. Опубликовать исполнение бюджета Ишалинского  сельского поселения за  2018 г.  и информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание на официальном сайте Администрации Ишалинского  сельского поселения ishalino.ru  в разделе «Социально-экономическое развитие».
Глава

           Малышев Н.А.
Председатель

Булаев А.В.